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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
dla zaméwienia pn. .
»Modernizacja oczyszczalni $ciekow KAPUSCISKA- Il etap”

Miejskie Wodociggi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spotka z o.0. (Petnomocnik
Zamawiajgcego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (upzp) [tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozniejszymi
zmianami], przekazuje wyjasnienia do wymienionych nizej pytah ziozonych przez
wykonawcow na podstawie art. 38 ust.1 upzp:

1. Pytanie: Prosimy o doszczegétowienie danych dot. urzadzen:
e Zadanie 15. Budynek obstugowy przy ZKF — Obiekt 13 i 13A

pompy, obiekt 13 (od str. 162 All WZ-05) — 3 szt. od$rodkowych 2+1 rezerwa do

recyrkulacji osadow w ZKF

a) prosimy o podanie punktu pracy jednej pompy lub punktu pracy 2 pomp

wspotpracujgcych réwnolegle (jesli tak majg pracowad),
Odpowiedz: Dwie pompy przydzielone sg do pracy z dwoma ZKF (pierwsza z ZKF
12.1, druga z ZKF 12.2), natomiast trzecia pompa tzw. rezerwowa jest pompa
zastepczg w przypadku awarii ktérej§ z pomp podstawowych. Punkt pracy przy
wysokosci podnoszenia H=12 m st. wody. Wykonawca na etapie projektu powinien
zweryfikowa¢ dobér na podstawie istniejacych oporéw lokalnych i réznicy
wysokosci luster cieczy w komorach fermentacyjnych.

b) prosimy o doprecyzowanie: jaka bedzie sucha masa osadu SM=....% i temperatura
osadu?

OdpowiedZ: Sucha masa osadu od 4% do 8%, temperatura osadu od 37 °C do
43°C.

c) Czy wirnik musi by¢ ze stali AISI329? dla tego typu medium stosuje sie wirniki z
zeliwa szarego lub Zzeliwa wysokochromowego (25% zawartosci chromu), a w
przypadku wystepowania w osadzie piasku wirnik ze stali nierdzewnej bedzie sie
wycierat.

Odpowiedz: Wirnik musi by¢ wykonany ze stali nierdzewnej nie gorszej niz
AlSI329.

d) prosimy o doprecyzowanie rodzaju pompowanego medium
Odpowiedz: Osad fermentowany w ZKF zmieszany z osadami (wstepnym i
nadmiernym) po procesie zageszczania iflub procesie termicznej hydrolizy osadu.

pompy - obiekt 13A (str. 163 All WZ-05) — Pompy do recyrkulacji osadéw w ZKF

a) prosimy o podanie punktu pracy jednej pompy lub punktu pracy 2 pomp
wspotpracujgeych réwnolegle (jesli tak majg pracowad)

Odpowiedz: Parametry pomp powinny zosta¢ dobrane na etapie projektu, praca
pomp w zaleznosci od rozwigzan projektowych — praca 1 pompa na jedng komore
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+ 1 rezerwa. Jedna pompa przydzielona Jest do pracy z ZKF 12.3, druga do pracy z
ZKF 12.4, natomiast trzecia pompa tzw. rezerwowa jest pompa zastepczg w
przypadku awarii pompy recyrkulacyjnej ZKF 12.3 lub ZKF 12.4.
b) prosimy o doprecyzowanie: jaka bedzie sucha masa osadu SM=....% i temperatura
osadu?
Odpowiedz: Sucha masa osadu od 4% do 8%, temperatura osadu od 37 °C do
43°C.
€) czy wirnik musi byé¢ ze stali AISI329? dia tego typu medium stosuje sie wirniki z
zeliwa szarego lub zeliwa wysokochromowego (25% zawartosci chromu), a w
przypadku wystepowania w osadzie piasku wirnik ze stali nierdzewnej bedzie sie
wycierat.
Odpowiedz: Wirnik musi by¢ wykonany ze stali nierdzewnej nie gorszej niz
AlSI329.
d) prosimy o doprecyzowanie rodzaju pompowanego medium
Odpowiedz: Osad fermentowany w ZKF zmieszany z osadami (wstepnym i
nadmiernym) po procesie zageszczania iflub procesie termicznej hydrolizy osadu.
Zadanie 23. Przepompownia $ciekéw wtasnych - Obiekt 27
pompy sciekéw wiasnych — 3 szt. (str. 173 All WZ-05)
a) prosimy o podanie punktu pracy jednej pompy lub punktu pracy 2 pomp
wspoditpracujgcych réwnolegle (jesli tak majg pracowac).
Odpowiedz: Punkt pracy kazdej z trzech obecnie zainstalowanych pomp (dwie
pompy pracujace, jedna rezerwowa) wynosi H= 16 m st. wody. Przy wymianie
pomp nalezy wzigé pod uwage nowe strumienie doptywajgcych odciekow i
odpowiednio dobra¢ wysoko$é podnoszenia pomp dla zachowania wymagane;j
wydajnosci przy pracy dwoch pomp | jednej rezerwowe;.
b) prosimy o doprecyzowanie: jaka bedzie sucha masa osadu SM=....% i temperatura
osadu?
Odpowiedz: Sucha masa osadu do 1%, temperatura do 35°C.
Zadanie 10. Bioreaktory $ciekéw komunalnych - Obiekt 4.1, 4.2 (str. 151 All Wz-
05)
Prosimy o podanie stezenia suchej masy osadu SM=....%
Odpowiedz: Sucha masa osadu do 1%.
Zadanie 16. Zbiorniki osadu przefermentowanego — Obiekt 14 (str. 165 All WZ-05)
Prosimy o podanie stezenia suchej masy osadu SM=....%
Odpowiedz: Sucha masa osadu od 4% do 6%.
Zadanie 18. Zbiorniki osadu przefermentowanego — Obiekt 14.2 (str. 172 All WZ-
05)
Prosimy o podanie stezenia suchej masy osadu SM=....%
Odpowiedz: Sucha masa osadu od 4% do 6%.
Zadanie 2 — Przepompownia PK-0
Zadanie obejmuje m.in. wymiane przeptywomierza z przebudowg punktu pomiarowego.
Prosimy o doprecyzowanie wymagar technicznych.
OdpowiedZ: Wymagania dla przeptywomierza - Ppatrz Czes¢ Il SIWZ - Programu
Funkcjonalno-Uzytkowego (PFU) A. CZESC OPISOWA, 1. WYMAGANIA
ZAMAWIAJACEGO, WZ-12 AKPIA, pkt 2.2.2.2.1 Pomiary przeptywu w rurociggu oraz
modyfikacja tresci SIWZ pkt 2 z dnia 19.06.2019 .
Przebudowa punktu pomiarowego - patrz Czesé Ill SIWZ — PFU A. CZESC OPISOWA,
. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty budowlano-konstrukcyjne, pkt
1.2.1.2 Zadanie 2. Pompownia PK-0.
Wykonawca zaprojektuje i wykona przebudowe komory w taki sposéb, aby demontaz
przeptywomierza przebiegat bez dodatkowych rozbiorek armatury i rurociaggéw np.
poprzez zabudowe demontowalnej piyty, dostosowanej do duzych obcigzer (zabudowa
wchodzi w pas drogi).
Zadanie 6. Budynek krat i mechanicznego odwadniania piasku z komorag
rozprezania piasku - Obiekt 1
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Zadanie obejmuje m.in. wymiane centrali klimatyzacyjnej. Prosimy o doprecyzowanie
wymagan technicznych (dot. m.in. wydajnosci, sprezu).

Odpowiedz: Przedmiot zamoéwienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu
robot okreslonego w SIWZ. W zwigzku z tym, to Wykonawca, ktérego oferta zostanie
wybrana, dokonuje doboru urzadzen, na podstawie przyjetych przez siebie rozwigzan
projektowych.

Patrz Cze$¢ Il SIWZ - PFU A. CZESC OPISOWA, Il. WYMAGANIA
ZAMAWIAJACEGO, WZ-05 Wyposazenie technologiczne, pkt 2.3.1.4.5. Centrala
wentylacyjna — 1 szt.

2. Pytanie: Zadanie 1. Doplyw sSciekéw surowych — obiekt K-0 — wedtug PFU jest to
obiekt ,projektowany przewidziany do realizacji”

a) Zgodnie z PFU wraz z zalgcznikami w ofercie nalezy uwzglednié ,rozbiorke
fundamentu i tacy najazdowej stacji zlewnej” — prosimy o wskazania ktére to sg
elementy?

OdpowiedZ: Sg to elementy istniejgcej stacji zlewnej zlokalizowanej przy komorze
kraty rzadkie;.

b) Prosimy o wytyczne co do zakresu ,powigkszenia komory w konstrukcji zelbetowej
monolitycznej od strony doptywu” (np. m3 nowej komory).

Odpowiedz: Przedmiot zamoéwienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu
robét okreslonego w SIWZ zgodnie z przepisami, sztukg budowlang i postanowieniami
SIWZ.

Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 1.1).

c) Prosimy o wytyczne dotyczgce ,wykonania wiaty nad zespotem urzadzen oraz
kontenerow” (np. powierzchnia, wysokos¢ wiaty).
Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu
robot okreslonego w SIWZ zgodnie z przepisami, sztukg budowlana i postanowieniami
SIWZ.
Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 1.1).

d) Czy przez ,remont istniejgcej komory” nalezy rozumieé, ze obejmuje on: komore
odgazowywania, stanowisko kraty mechanicznej z wiatg, komore czerpalna z
pompami zatapialnymi, komore zasuw z pomiarem przeptywu S$ciekéw (wedtug
nazewnictwa w ,dokumentacji poufnej”)? Jesli nie, to prosze o doprecyzowanie.
Odpowiedz: Przez ,remont istniejacej komory” nalezy rozumie¢ remont istniejgcej
komory kraty rzadkiej mechaniczne;.

Przedmiot zamowienia nie obejmuje remontu komory odgazowania.
Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 1.1).

3. Pytanie: Zadanie 9. Osadniki wstepne — obiekt 3.1, 3.2
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o dokumentacje powykonawcza
dotyczacg niniejszych obiektéw. W udostepnionej ,dokumentacji poufnej” w czesci |, w
punkcie 7 zawarte pliki nie przestawiajg ich gabarytéw, wymiaréw, opisow.
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 1.2 a).

4. Pytanie: Zadanie 15. Budynek obstugowy przy ZKF — obiekt 13 i 13A

a) Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o dokumentacje powykonawcza
istniejgcej klatki schodowej wraz z kratami pomostowymi znajdujgcej sie pomiedzy
istniejgcymi zbiornikami 12.1 i 12.2. Tego elementu brak w ,dokumentacji poufnej”.
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 1. 2 b).

b) Czy przez ,budowe tgcznika technologicznego dla ZKF 12.1, 12.2, 12.3, 12.4" nalezy
rozumie¢ ,budowe kolumny komunikacyjnej'? Jesli nie, to prosze o wytyczne dla
Jfacznika”.

Odpowiedz: Nie. Wykonawca ma zaprojektowaé i wykonaé potgczenie Budynku
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obstugowego przy ZKF z kolumng komunikacyjna. Patrz Czes¢ Il SIWZ - Programu
Funkcjonalno-Uzytkowego (PFU) A. CZESC OPISOWA, II. WYMAGANIA
ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty budowlano-konstrukcyjne, pkt 1.2.3.3. Budynek
obstugowy przy ZKF — Obiekt 13 i 13A.

c) Czy da ,dzwigu towarowo-osobowego” w nowoprojektowanej  kolumnie

komunikacyjnej dla ZKF 12.1, 12.2, 12.3, 12.4 nalezy przyjac 2 przystanki, na parterze
i na ostatniej kondygnacji? Jesli nie, to prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedz: Na potrzeby istniejgcych komér fermentacyjnych ZKF 12.1 i 12.2 nalezy
wykonac trzy przystanki (poziom terenu, poziom betonowej Sciezki obstugowe;j,
poziom koputy ZKF). Dla nowo projektowanych komér miejsca przystankowe powinny
uwzglednia¢ wszystkie poziomy obstugowe.

. Pytanie: Zadanie 16. Zbiornik osadu przefermentowanego — obiekt 14

Prosimy o wytyczne w zakresie ,budowy komory w konstrukcji zelbetowej monolitycznej”
tj. .budowy komory przed zbiornikami 14 i 14.2”. Brak tych danych w PFU wraz z
zatgcznikami.

Odpowiedz: Przedmiot zamdwienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu robét
okreslonego w SIWZ. Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana, wykonujgc
dokumentacje projektowg po podpisaniu umowy, zaproponuje stosowne rozwigzanie
zgodnie z przepisami, sztukg budowlang i postanowieniami SIWZ.

. Pytanie: Prosimy o informacje, czy medium pompowane lub mieszane moze byé
agresywne dla pomp i mieszadet obiektéw opisanych powyzej? W PFU w cz. A. Czesé
opisowa. |. Opis ogdélny przedmiotu zamowienia str. 14 jest m.in. informacja ze limit
zwartosci chlorkéw w $ciekach odprowadzanych z OS moze wynosi¢ 2000 mg/l, a taka
warto$¢ chlorkéw jest agresywna dla urzadzen. Jaka bedzie iloéé chlorkéw w mediach dla
poszczegolnych urzadzen?

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia nalezy wykonaé dla prognozowanych wartosci
podstawowych wskaznikéw zanieczyszczen w $ciekach doptywajgcych do oczyszczalni.
Patrz Czes¢ Il SIWZ — PFU A. CZESC OPISOWA, |. Opis ogdiny przedmiotu zamdwienia,
pkt 3.1. Charakterystyka technologiczna oczyszczalni po realizacji przedmiotu zamdwienia.
Jakos¢ Sciekow doptywajgcych.

. Pytanie: Zamawiajgcy umiescit wymég gwarangji ptatnej na pierwsze Zgdanie nie
doprecyzowujgc formy pisemnej. Czy oczywistym dla Zamawiajgcego jest, ze zadanie
bedzie sktadane w formie pisemnej?

Odpowiedz: Tak.

. Pytanie: Czy Zamawiajgcy - wobec tresci uzasadnienia wyroku KIO z dnia 27 maja 2019
r, KlIO 867/19, w ktérym stwierdzono, ze ,/zba, dziatajgc w oparciu o zasady
doswiadczenia zyciowego uznata, ze czes¢ z argumentéw Odwolujgcego jest
prawdopodobna i potwierdza, ze termin okreslony przez Zamawiajgcego jest krotki (czemu
Zamawiajgcy nie zaprzeczaf), do pewnego stopnia ryzykowny (...)" oraz przesuniecia
terminu sktadania ofert, co dodatkowo skraca termin na realizacje i zwigksza ryzyko
naliczenia kar umownych (co musi zosta¢ uwzglednione w cenie oferty) - dokona zmiany
terminu realizacji zaméwienia poprzez jego wydtuzenie ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ.

- Pytanie: W zatgczniku nr 1b — Wzér wykazu cen w pozycji nr 9.2 nalezy podaé cene za
roboty instalacyjne.

Prosimy o informacje jaki zakres robét ma obejmowaé ta pozycja, jesli w tej pozycji nie ma
robot instalacyjnych. Prosimy o zaktualizowanie i przestanie poprawionej Tabeli cen.
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10.

1.

9. Bioreaktory sciekéw komunalnych — Obiekt 4.1, 4.2

9.1 | Roboty ogélnobudowlane

9.2 | Roboty instalacyjne

3.3 | Wyposazenie/Urzadzenia (demontaz, montaz, dostawa)

Odpowiedz: Jezeli wykonywanie robot instalacyjnych nie jest niezbedne do prawidiowej
realizacji Kontraktu w ramach danego zadania, a przyjete przez Wykonawce koncepcje i
rozwigzania nie zaktadajg wykonywania robét instalacyjnych w ramach realizacji danego
zadania, Wykonawca powinien w odpowiedniej pozycji Wykazu cen wpisaé ,0 zt".

Pytanie: W zatgczniku nr 1b — Wzér wykazu cen w pozycji nr 19.2 nalezy poda¢ cene za
roboty instalacyjne.

Prosimy o informacje jaki zakres robét ma obejmowac ta pozycja, jesli w tej pozycji nie ma
robdt instalacyjnych. Prosimy o zaktualizowanie i przestanie poprawionej Tabeli cen.

13. | Przepompownia sciekow wiasnych — Obiekt 27

19.1 | Roboty ogdéinobudowlane

19.2 | Roboty instalacyjne

18.3 | Wyposazenie/Urzadzenia (demontaz, montaz, dostawa)

Odpowiedz: Jezeli wykonywanie robét instalacyjnych nie jest niezbedne do prawidfowe;j
realizacji Kontraktu w ramach danego zadania, a przyjete przez Wykonawce koncepcje i
rozwigzania nie zaktadajg wykonywania robot instalacyjnych w ramach realizacji danego
zadania, Wykonawca powinien w odpowiedniej pozycji Wykazu cen wpisa¢ ,0 z".

Pytanie: Dotyczy Czesé Il SIWZ- Warunki kontraktu.

Wskazujemy, ze zgodnie z zapisami:

1.1.5.8. ,Roboty” oznaczajag Roboty State, Roboty Tymczasowe i Roboty Inne, lub
ktorekolwiek z nich.

Dodaje sig Klauzule 1.1.5.9. o nastepujgcej tresci:

1.1.5.8. ,Roboty Inne” oznaczajg caty pozostafy, inny niz Roboty Stale i Roboty
Tymczasowe, zakres prac, ktére Wykonawca ma wykonac zgodnie z Kontraktem i zakres
Jjego zobowigzari wynikajacych z Kontraktu, w tym uzyskanie niezbednych pozwolen i
sporzgdzenie wymaganej Kontraktem dokumentacji, jak i dostarczenie Oprogramowania
na zasadach okreslonych w Klauzuli 4.29.

Zas w klauzuli 8.1. znajduije sie zapis:

Wykonawca winien przed rozpoczeciem Robdt na wiasny koszt uzyskac¢ od wiasciwych
wfadz odpowiednie pozwolenia/zezwolenia i decyzje wymagane w Kraju w tym m. innymi
na zakfocenie ruchu drogowego, zakwaterowanie, uzywanie krotkofaléwek, pozwolen na
rozpoczecie prac lub pozwoleri na przemieszczenie urzadzeri uzytku publicznego, wycinka
drzew oraz krzewow i innych, w szczegdlnosci Pozwolenie na Budowe i ponies¢ optaty za
wydanie i wykonanie tych pozwolen, zezwoler, decyzji bez wzgledu na to kto (Wykonawca
czy Zamawiajgcy) o takie pozwolenia/zezwolenia wystapit.

Co powoduje, ze konieczne jest wyjasnienie czy uzyskanie koniecznych pozwoler i
zezwolen wchodzi w sktad pojecia ,Roboty Inne" (1.1.5.9) czy nalezy je (zgodnie z trescig
klauzuli 8.1.) wykona¢ przed rozpoczeciem Robét - a jesli nalezy je wykonaé przed
rozpoczeciem, to prosimy o wyjasnienie na jakiej podstawie nalezy uzyska¢ pozwolenia,
do uzyskania ktérych konieczne sg inne dokumenty, ktére powstang w toku realizacji
Robdt Innych jak np. projekt budowlany (np. pozwolenie na wycinke drzew)?

Odpowiedz: Patrz modyfikacja tre$ci SIWZ pkt. 2.
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Modyfikacja tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIwz)
dla zaméwienia pn. )
»Modernizacja oczyszczalni sciekéw KAPUSCISKA- II etap”

Na podstawie art. 38 ust. 4 upzp wprowadza sie nastepujgce zmiany do tresci SIWZ:

1. W Czesci lll SIWZ — PFU zmienia sie: )
1) wA. CZESC OPISOWA, I. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 3.3.1.1.
Zadanie 1. Doptyw Sciekéw surowych - Obiekt K-0, otrzymuje brzmienie:

»3.3.1.1. Zadanie 1. Doptyw $ciekéw surowych - Obiekt K-0

Zadanie obejmuje:
> rozbudowe komory kraty rzadkiej,
» napraweg powierzchni betonowych komory kraty rzadkiej,
> wykonanie powtoki chemoodpornej komory kraty rzadkiej,
» montaz krat rzadkich mechanicznych wraz z przenoénikami.

W ramach zadania nalezy rozbudowat istniejaca komore kraty rzadkiej (zgodnie z

zatgczong dokumentacjg stanowiacg cze$¢ przepompowni PK-0). W starej czesci

komory nalezy zdemontowaé krate rzadka, wykona¢ naprawe powierzchni
betonowych i wymiane powtok chemoodpornych. W rozbudowanej komorze K-0
przewiduje sie montaz dwdch nowych krat samoczyszczacych. Przewidywane do
zabudowy kraty powinny posiadaé mozliwoé¢é podnoszenia z kanatu w celu
okresowych przegladéw/serwiséw i konserwacji. Skratki odseparowane na kratach
rzadkich zrzucane winny by¢ do przenosnika i transportowane do konteneréw na
skratki. Instalacja winna by¢ przystosowana do pracy na zewngtrz budynku,
urzadzenia wyposazone w kable grzewcze oraz izolacje cieptochronng (wersja
"zZima”). Dodatkowo nalezy przewidzie¢ montaz zastawek odcinajacych doptyw
sciekow do kazdej z krat oraz wykona¢ ciag komunikacyjny umozliwiajacy obstuge
eksploatacyjng. Ponadto nalezy zdemontowaé istniejgcq wiate i wykona¢ nowg nad
catym zespotem urzgdzen i konteneréw.”

2) w Zataczniku nr 8 do PFU - Dokumenty i informacje poufne:

a) dodaje sie¢ dokumentacje techniczng osadnikéw wstepnych Obiektu 3.1, 3,2 wraz z
rysunkami (8 plikéw .pdf);

b) dodaje sig projekt techniczny (wykonawczy), branza budowlana konstrukcji stalowej
klatki schodowej Obiektu 12.1, 12.2 wraz z zatgcznikiem: ,przekroje, rzuty,
szczegdty” (2 pliki .pdf),

ktére stanowig informacje o charakterze poufnym i zostang udostepnione zgodnie z

postanowieniem pkt. 3.6 i pkt.3.7 Instrukcja Dla Wykonawcow (IDW).

2. W Czesci Il SIWZ — Warunki Kontraktu w Klauzuli 8.1. Rozpoczecie Roboét, zmienia sie
tresc trzeciego akapitu, ktéry otrzymuje brzmienie:

-Wykonawca winien w odpowiednim czasie pozwalajgcym na terminowa i prawidiows
realizacje Kontraktu na wiasny koszt uzyskaé od witasciwych wiadz odpowiednie
pozwolenia/zezwolenia i decyzje wymagane w Kraju w tym m. innymi na zakfécenie ruchu
drogowego, zakwaterowanie, uzywanie krétkofalowek, pozwolen na rozpoczecie prac lub
pozwolen na przemieszczenie urzgdzen uzytku publicznego, wycinke drzew oraz krzewéw
i innych, w szczegdlnoéci Pozwolenie na Budowe i ponies$¢ optaty za wydanie i wykonanie
tych pozwolen, zezwolen, decyzji bez wzgledu na to kto (Wykonawca czy Zamawiajacy) o
takie pozwolenia/zezwolenia wystapit, z wytaczeniem optat administracyjnych za usuniecie
drzew oraz krzewow.”

3. W Czesci | SIWZ — IDW, zmienia sie:
1) W pkt. 3 IDW Opis przedmiotu zamdwienia, pkt. 3.6 ppkt4)a., ktéry otrzymuje
brzmienie:
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»a. informacje poufne zawarte w Zatgczniku nr 8 do PFU na ptycie DVD za

posrednictwem postarica lub Operatora pocztowego Iub za posrednictwem
Platformy”.

2) W pkt. 11 Miejsce oraz termin Sktadania ofert, w pkt. 11.1 i pkt. 11.2 zmienia sie

dotychczasowg date ,,15.07.2019 r.” na date ,,26.07.2019 r.”. Godzina sktadania |
otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

W zatgczeniu Petnomocnik Zamawiajgcego udostepnia:
1. Jednolitg tresé:
e Zatgcznika nr 4 do IDW- Wzor Wykazu robét budowlanych:;
e Czesci Il SIWZ — Warunki Kontraktu;
* Czesci lll SIWZ - PFU;
uwzgledniajgcg wprowadzone wczesniej modyfikagje.
2. Zakodowane informacje o charakterze poufnym:
* dokumentacje techniczng osadnikéw wstepnych Obiektu 3.1, 3.2 wraz z rysunkami (8
plikéw .pdf);
* projekt techniczny (wykonawczy), branza budowlana konstrukcji stalowej klatki
schodowej Obiektu 12.1, 12.2 wraz z zatgcznikiem: ,przekroje, rzuty, szczegoty” (2 pliki

-pdf);

W imieniu Petnomocnika Zamawiajgcego
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